
LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE
Orario  provvisorio dal 22 settembre 2025

TABELLONE CLASSI

LUN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MAR

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

MER

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

1 A Scientifico Sportivo

Scienze Naturali

Storia e Geografia

Matematica

Scienze Motorie

Storia e Geografia

Discipline sportive

Inglese

Fisica

Italiano

Italiano

Inglese

Discipline sportive

Discipline sportive

Scienze Naturali

Matematica

Scienze Motorie

Matematica

Italiano

Fisica

Inglese

Storia e Geografia

Matematica

Italiano

Scienze Motorie

Matematica

Scienze Naturali

Religione

1 B Scientifico Sportivo

Scienze Naturali

Italiano

Storia e Geografia

Inglese

Matematica

Storia e Geografia

Italiano

Religione

Discipline sportive

Discipline sportive

Scienze Naturali

Italiano

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Fisica

Scienze Naturali

Discipline sportive

Scienze Motorie

Inglese

Inglese

Matematica

Matematica

Italiano

Storia e Geografia

Fisica

1 C Scientifico Sportivo

Scienze Motorie

Discipline sportive

Matematica

Storia e Geografia

Religione

Matematica

Italiano

Italiano

Storia e Geografia

Storia e Geografia

Inglese

Inglese

Fisica

Scienze Naturali

Inglese

Matematica

Matematica

Discipline sportive

Discipline sportive

Scienze Naturali

Fisica

Italiano

Matematica

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Scienze Naturali

2 A Scientifico Sportivo

Inglese

Storia e Geografia

Matematica

Discipline sportive

Discipline sportive

Storia e Geografia

Scienze Naturali

Fisica

Inglese

Matematica

Fisica

Discipline sportive

Scienze Motorie

Matematica

Italiano

Inglese

Scienze Motorie

Matematica

Italiano

Scienze Naturali

Storia e Geografia

Scienze Motorie

Italiano

Matematica

Religione

Scienze Naturali

2 B Scientfico Sportivo

Scienze Motorie

Discipline sportive

Matematica

Storia e Geografia

Scienze Naturali

Fisica

Italiano

Inglese

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Religione

Scienze Naturali

Inglese

Scienze Naturali

Inglese

Storia e Geografia

Italiano

Matematica

Matematica

Storia e Geografia

Italiano

Discipline sportive

Discipline sportive

Fisica

Matematica

Italiano

3 A Scientifico Sportivo

Matematica

Italiano

Discipline sportive

Scienze Motorie

Scienze Naturali

Inglese

Fisica

Diritto ed Ecomina dello sport

Filosofia

Scienze Naturali

Matematica

Inglese

Storia

Italiano

Diritto ed Ecomina dello sport

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Italiano

Fisica

Italiano

Discipline sportive

Inglese

Matematica

Fisica

Scienze Naturali

Religione

Filosofia

Storia

Diritto ed Ecomina dello sport

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


