LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario provvisorio dal 22 settembre 2025

TABELLONE CLASSI

ELLONE CLASSI				·	1	T	
		1 A Scientifico Sportivo	1 B Scientifico Sportivo	1 C Scientifico Sportivo	2 A Scientifico Sportivo	2 B Scientfico Sportivo	3 A Scientifico Sport
	8.05	Scienze Naturali	Scienze Naturali	Scienze Motorie	Inglese	Scienze Motorie	
	9.05	Storia e Geografia	Italiano	Discipline sportive	Storia e Geografia	Discipline sportive	Matematica
	10.05	Matematica	Storia e Geografia	Matematica	Matematica	Matematica	Italiano
LUN	11.05	Scienze Motorie	Inglese	Storia e Geografia	Discipline sportive	Storia e Geografia	Discipline sportiv
	12.05		Matematica		Discipline sportive	-	Scienze Motorie
	13.05						
	8.05	Storia e Geografia	Storia e Geografia	Religione	Storia e Geografia	Scienze Naturali	Scienze Naturali
	9.05	Discipline sportive	Italiano	Matematica	Scienze Naturali	Fisica	Inglese
MAR	10.05	Inglese	Religione	Italiano	Fisica	Italiano	Fisica
MAR	11.05	Fisica	Discipline sportive	Italiano	Inglese	Inglese	Diritto ed Ecomina delle
	12.05		Discipline sportive	Storia e Geografia	Matematica	Scienze Motorie	Filosofia
	13.05						
	8.05	Italiano	Scienze Naturali	Storia e Geografia	Fisica	Scienze Motorie	Scienze Natural
	9.05	Italiano	Italiano	Inglese	Discipline sportive	Religione	Matematica
MED	10.05	Inglese	Scienze Motorie	Inglese	Scienze Motorie	Scienze Naturali	Inglese
MER	11.05	Discipline sportive	Matematica	Fisica	Matematica	Inglese	Storia
	12.05	Discipline sportive		Scienze Naturali			Italiano
	13.05						
	8.05	Scienze Naturali	Matematica	Inglese	T. 1'	Scienze Naturali	Diritto ed Ecomina dell
	9.05	Matematica	Scienze Motorie	Matematica	Italiano	Inglese	Scienze Motorio
CIO	10.05	Scienze Motorie	Fisica	Matematica	Inglese	Storia e Geografia	Scienze Motori
GIO	11.05	Matematica	Scienze Naturali	Discipline sportive	Scienze Motorie	Italiano	Italiano
	12.05	Italiano		Discipline sportive		Matematica	Fisica
	13.05						
	8.05	Fisica	Discipline sportive	Scienze Naturali	Matematica	Matematica	Italiano
	9.05	Inglese	Scienze Motorie	Fisica	Italiano	Storia e Geografia	Discipline sportiv
MENI	10.05	Storia e Geografia	Inglese	Scienze Naturali	Italiano	Inglese	
VEN	11.05	Matematica	Inglese	Italiano	Storia e Geografia	Discipline sportive	Matematica
	12.05	Italiano	Matematica		Scienze Motorie	Discipline sportive	Fisica
	13.05						
	8.05	Scienze Motorie	Matematica	Matematica	Italiano	Fisica	Scienze Natural
	9.05	Matematica	Italiano	Scienze Motorie	Matematica	Matamatica	Religione
CAD	10.05	Scienze Naturali	Storia e Geografia	Scienze Motorie	Religione	Matematica	Filosofia
SAB	11.05	Religione	Fisica	Scienze Naturali	Scienze Naturali	Italiano	Storia
	12.05						Diritto ed Ecomina dello
	13.05						